OFÍCIO PRESIDENTE nº 347/2016
São Roque, 19 de julho de 2016.
Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 133/2016, de autoria do Nobre Vereador ALACIR RAYSEL, pelo falecimento do estimado Senhor João Batista Raysel, que será apresentada ao Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada no dia 01 de Agosto de 2016.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.
Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

À

Família enlutada do estimado Senhor

JOÃO BATISTA RAYSEL

PROTOCOLO Nº CETSR 19/07/2016 - 09:09:10 04111/2016